Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района               с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области (Будогощское, Киришское городские поселения, Пчевжинское, Пчевское, Глажевское и Кусинское сельские поселения)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2019 года                                                                                      № 76/386
Об утверждении смет участковых избирательных комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года»
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 29 мая 2019 года №44/352 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области», Постановлением территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области от 25 июня № 67/228 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области и участковых избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в единый день голосования согласно приложения №1.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову Людмилу Михайловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                            ______________        Л.М.Богданова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                            ________________    Н.Б. Черепенина